
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 00:28.58
2 1 4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:30.08
3 1 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:30.57
4 1 2 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:30.82
5 1 1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 00:30.85
6 2 3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.94
7 2 4 BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO 00:32.21
8 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.45
9 2 5 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:32.58

10 3 2 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 00:33.46
11 2 2 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.74
12 3 3 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:36.25
13 3 4 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 00:36.62
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:25.56
1 1 3 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:25.56
3 1 2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.81
4 1 6 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 00:26.59
5 1 1 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.85
6 2 4 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:27.09
7 2 3 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.38
8 5 4 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.40
9 1 5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.78

10 3 5 FIORUCCI ALESSIO 1999 AMATORI NUOTO 00:28.03
11 2 5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 00:28.77
12 2 2 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:29.02
13 2 1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:29.08
14 2 6 MELLA RICCARDO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.16
15 3 2 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:29.25
16 3 4 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.56
17 3 3 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.19
18 3 1 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.82
19 4 2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.26
20 4 4 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:31.27
21 4 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:31.50
21 3 6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:31.50
23 5 2 BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTO 00:38.55
- 4 3 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 3 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:04.53
2 2 1 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:06.02
3 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:06.29
4 1 6 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:07.15
5 1 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:07.19
6 3 3 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:07.51
7 1 2 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:07.58
8 3 4 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:07.70
9 2 6 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:08.14

10 2 2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:08.19
11 1 1 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:08.90
12 3 2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:09.64
13 2 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 02:10.01
14 2 4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 02:10.08
15 3 5 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.06
16 2 5 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 02:11.75
17 4 2 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 02:12.51
18 3 6 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 02:12.68
19 4 6 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.96
20 3 1 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 02:13.63
21 4 4 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 02:13.71
22 5 3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 02:14.11
23 6 5 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:14.95
24 5 4 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.68
25 6 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:15.81
26 4 5 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:16.96
27 5 5 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 02:17.85
28 4 3 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 02:18.43
29 5 2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.54
30 4 1 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 02:19.02
31 7 6 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 02:19.14
32 6 1 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.24
33 7 4 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:19.31
34 5 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:19.43
35 7 2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.45
36 8 3 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:19.56
37 5 6 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:19.65
38 7 3 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 02:19.79
39 6 2 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:19.81
40 7 5 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 02:19.84
41 6 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:24.69
42 8 2 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 02:27.56
43 8 1 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:28.08
44 7 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:28.17
45 8 4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.91
46 8 5 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 02:30.67
47 9 3 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 02:31.66
48 9 4 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 02:31.90
49 9 2 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.74
50 9 5 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 02:49.09
51 9 1 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTO 02:52.12
- 6 3 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:53.03
2 1 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:53.33
3 1 2 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 01:55.02
4 1 6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:56.83
5 1 1 FIORUCCI ALESSIO 1999 AMATORI NUOTO 01:59.17
6 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 01:59.19
7 2 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:59.22
8 2 4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 01:59.50
9 4 4 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:01.84

10 4 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:01.91
11 2 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:01.97
12 3 6 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 02:02.34
13 3 1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:03.05
13 2 2 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 02:03.05
15 3 2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:03.36
16 3 3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.42
17 3 5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.51
18 3 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.62
19 6 3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:03.69
20 2 6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:04.26
21 2 1 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 02:04.31
22 4 2 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 02:07.37
23 4 1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:07.61
24 5 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.73
25 7 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:07.89
26 4 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:07.93
27 5 1 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:08.05
28 7 1 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 02:08.11
29 6 5 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:09.41
30 7 2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.47
31 6 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.61
32 5 5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:10.36
33 6 2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.98
34 7 5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.06
34 5 3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.06
36 5 2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:12.07
37 7 4 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.37
38 6 1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 02:12.50
39 5 6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:12.55
40 10 3 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:13.43
41 8 4 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.25
42 8 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.53
43 8 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:15.58
44 8 2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.09
45 7 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:17.50
46 8 1 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 02:20.17
47 9 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 02:20.55
48 9 3 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.16
49 9 2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:21.31
50 10 4 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:21.32
51 8 6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.33
52 10 2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 02:23.84
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:24.50
54 10 5 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 02:26.27
55 9 1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 02:28.19
- 6 4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 4 6 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:01.67
2 1 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:05.25
3 1 5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:05.80
4 1 6 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:06.35
5 2 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.91
6 2 3 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 01:08.25
7 2 2 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.50
8 1 1 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:08.52
9 1 2 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.87

10 2 1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:10.75
11 2 5 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.74
12 2 6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.86
13 3 1 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:13.03
14 3 3 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:13.28
15 3 4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.47
16 4 3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.87
17 3 6 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.50
18 3 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.94
19 4 4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.48
20 4 2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.70
21 4 5 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.20
22 4 6 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:30.59
23 4 1 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTO 01:31.28
- 3 2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:55.46
2 1 4 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:58.01
3 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:58.10
4 1 1 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:58.12
5 1 5 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:59.39
6 1 6 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:59.44
7 2 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.79
8 2 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:00.96
9 3 4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:02.74

10 2 2 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.10
11 2 1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.36
12 3 3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.02
13 2 6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.68
14 3 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.35
15 4 3 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:10.53
16 3 2 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:11.02
17 4 4 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:12.04
18 3 5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.20
19 4 5 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.99
20 5 3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:14.80
21 4 2 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:15.09
21 5 2 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.09
23 3 6 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.45
24 5 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:18.93
25 5 4 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.99
- 2 5 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' RIT
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:40.17
2 1 3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:42.87
3 1 1 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.91
4 1 5 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:45.11
5 2 2 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:46.26
6 1 2 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:47.53
7 2 3 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:50.95
8 3 3 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.82
9 1 6 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:58.00

10 2 1 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.60
11 2 5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.33
12 2 4 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 03:07.48
13 3 2 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 03:08.48
14 3 4 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:08.84
15 3 5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:16.95
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 02:20.05
2 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:20.67
3 1 5 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTO 02:27.16
4 1 2 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 02:32.27
5 2 1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:34.41
6 2 4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:36.02
7 2 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.62
8 1 1 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:37.80
9 1 6 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:39.56

10 2 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.96
11 2 5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.34
12 2 6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.42
13 3 2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.40
14 4 4 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 02:51.70
15 3 4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.95
16 3 3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.96
17 3 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:59.82
18 4 5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.05
19 4 2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 03:07.05
20 4 3 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:11.54
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 10
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISP 01:02.27
2 1 2 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:04.53
3 1 4 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:04.60
4 2 2 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:06.79
5 3 3 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:07.27
6 1 5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.98
7 1 1 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.01
8 2 4 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 01:09.35
9 2 3 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.66

10 5 3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.99
11 2 1 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:10.82
12 2 5 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 01:10.94
13 2 6 BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO 01:11.26
14 3 4 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.85
15 1 6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 01:12.11
16 3 2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.27
17 3 5 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 01:12.45
18 3 6 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.13
19 4 2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:13.35
20 4 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.53
21 4 3 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 01:15.57
22 4 5 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:16.18
23 5 5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.94
24 3 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.07
25 4 6 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:17.34
26 5 4 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.68
27 5 6 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:21.94
28 5 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.74
29 5 1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:24.87
30 4 1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:26.07
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 11
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:57.44
2 1 4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:57.54
3 1 2 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.16
4 1 1 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:00.93
5 2 3 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:02.54
6 2 4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.69
7 1 5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.20
8 2 1 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:04.27
9 3 3 MELLA RICCARDO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.88

10 3 4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:05.07
11 1 6 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.65
12 2 2 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.94
13 3 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.16
14 2 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.27
15 2 6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.30
16 4 3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:08.44
17 3 1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.45
18 3 5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.51
19 3 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:08.90
20 5 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:10.38
21 4 6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.01
22 4 4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.22
23 4 5 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.51
24 4 2 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.55
25 5 4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.23
26 4 1 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:13.58
27 5 2 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.62
28 6 4 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.72
29 6 2 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.06
30 6 3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.95
31 5 5 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:20.61
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 12
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 04:59.44
2 1 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 05:04.57
3 1 4 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:09.11
4 1 2 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 05:09.68
5 3 2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 05:10.72
6 1 1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 05:13.85
7 1 6 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 05:16.43
8 2 2 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 05:16.81
9 2 3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:17.17

10 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 05:30.29
11 2 4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:33.70
12 3 5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 05:39.03
13 2 1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 05:42.70
14 3 4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:49.97
- 3 3 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 13
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:32.12
2 1 4 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 04:50.69
3 2 5 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 04:52.01
4 1 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 04:56.39
5 1 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 04:58.58
6 2 2 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 05:02.28
7 1 1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 05:03.44
8 2 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:06.23
9 2 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:06.90

10 1 6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 05:09.67
11 3 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 05:15.85
12 3 3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 05:24.75
13 3 4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 05:29.30
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 14
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 18:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:29.82
2 1 2 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:31.16
3 1 4 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:31.21
4 1 1 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.73
5 1 6 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.55
6 1 5 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 00:32.83
7 2 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:33.13
8 2 3 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.20
9 3 1 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 00:33.32

10 4 2 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 00:33.45
11 2 1 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.51
12 2 2 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 00:33.90
13 3 3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.05
14 2 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:34.14
15 3 4 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.41
16 3 2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:34.70
17 3 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.48
18 4 3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.53
19 3 6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.88
20 2 5 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:36.55
21 5 2 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 00:37.25
22 4 5 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 00:38.67
23 5 3 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.22
24 5 4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.28
- 4 4 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 15
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:26.48
2 1 3 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:26.69
3 1 1 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:27.15
4 1 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:27.34
5 2 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.69
6 2 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:27.84
7 1 6 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:28.05
8 2 5 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.57
9 4 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:29.09

10 2 1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.42
11 2 6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.77
12 3 2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.13
13 3 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:30.27
14 3 4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:30.30
15 4 4 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:30.42
16 3 1 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:30.50
17 3 5 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 00:30.75
18 5 2 FIORUCCI ALESSIO 1999 AMATORI NUOTO 00:31.36
19 4 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.59
20 3 6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 00:32.04
21 4 1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:32.09
22 4 5 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:32.19
23 5 3 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:33.19
24 5 4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:35.29
25 5 5 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.04
26 5 1 BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTO 00:42.01
- 2 2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO SQU
- 1 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 16
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 18:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 04:03.12
2 1 4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 04:10.07
3 1 2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 04:10.80
4 1 5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:11.18
5 1 1 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:18.33
6 2 6 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 04:18.49
7 2 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:20.86
8 2 2 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:24.79
9 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 04:26.05

10 2 5 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 04:28.26
11 2 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 04:29.67
12 3 3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:30.95
13 3 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:35.99
14 3 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 04:39.16
15 2 3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 04:39.63
16 3 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 04:42.25
17 3 1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:46.39
18 4 4 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 04:47.26
19 4 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 05:00.97
20 4 2 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 05:01.38
21 4 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:06.57
22 4 1 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 05:10.76
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 17
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 18:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 16:41.93
2 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 16:59.86
3 1 2 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 17:25.62
4 1 5 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO 17:34.79
5 2 4 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 17:48.27
6 2 2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 18:16.04
7 2 3 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 18:22.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 18
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 19:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 16:50.49
2 1 2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 16:59.93
3 1 4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 17:02.84
4 1 1 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 17:32.39
5 1 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 17:54.37
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